
КОПІЯ
УКРАЇНА

ЗАРІЧНЕНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

26.12.2016 р. №286

Про підсумки проведення державної 
атестації Дібрівської загальноосвітньої 
школи І-111 ступенів Зарічненської 
районної ради Рівненської області

Відповідно до частини 3 статті 40 Закону України «Про загальну 
середню освіту», Порядок державної атестації загальноосвітніх, дошкільних 
та позашкільних навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 30.01.2015 року № 67, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 14.02.2015 року № 173/26618, на виконання 
плану-графіка проведення атестаційної експертизи навчальних закладів 
району на 2016 - 2026 роки, затвердженого наказом відділу освіти від 
29.12.2015 року № 216 та наказу відділу освіти Зарічненської
райдержадміністрації від 29.09.2015 року № 182 «ГІро проведення
атестаційної експертизи Дібрівської загальноосвітньої школи 1-ІII ступенів 
Зарічненської районної ради Рівненської області» в термін з 31.10.2016 року 
по 04.11.2016 року здійснено атестаційну експертизу діяльності 
вищезазначеного навчального закладу.

Результати діяльності загальноосвітнього навчального закладу в 
міжатестаційний період було висвітлено під час проведення відкритої 
публічної презентації школи.

У ході проведення державної атестації члени експертної комісії 
забезпечили повне та об’єктивне вивчення напрямів діяльності Дібрівської 
ЗОНІ І-ІІІ ст. відповідно до робочої програми.

Основна увага членів експертної комісії зверталася на визначення 
відповідності загальноосвітнього навчального закладу державним 
стандартам, забезпечення надання якісної освіти. Висновки експертів 
зроблені на основі відвіданих уроків, проведених контрольних зрізів, аналізу 
документації, сіюстережепня, анкетування, бесід з адміністрацією, 
педагогами, дітьми. Установлено, що діяльність-Дібрівської ЗОНІ І-ІІІ ст. 
відповідає завданням загальної середньої освіти (висновок додається).

Відповідно до рішення атестаційної комісії (протокол № 1 засідання 
атестаційної комісії від 06.12.2016 р.) Дібрівську загальноосвітню школу І-НІ 
ступенів Зарічненської районної ради Рівненської області

Враховуючи зазначене,



НАКАЗУЮ:

1. Визнати Дібрівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Зарічненської 
районної ради Рівненської області атестованою.
2. Головному спеціалісту відділу освіти Зарічненської райдержадміністрації 
Процюку С.В.:
2.1. Оприлюднити результати державної атестації закладу на сайті відділу 
освіти Зарічненської райдержадміністрації.
3. Відділу освіти:
3.1 Вивчити результативність роботи загальноосвітнього навчального 
закладу щодо виконання рекомендацій, наданих під час державної атестації 
в термін з 15 листопада по 1 7 листопада 2017 року.
4. Директору Дібрівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Зарічненської районної ради Рівненської області Ковтуновичу В.Т.:
4.1. Розробити заходи на виконання рекомендацій за результатами державної 
атестації, надати їх до відділу освіти Зарічненської райдержакдміністрації до 
15.01.2017 року.
4.2. Оприлюднити результати державної атестації Дібрівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Зарічненської районної ради 
Рівненської області, на сайті школи.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

П.Мельник


